debilitate. ul' oncis magnitudinē ul'
cōtinua hostis īpulsione casu appi-
quat: ab alijs sustentat. **Sanctes m.**
Si unus recidit: casu appinqua-
ueit: ab alio fulciet. **Quintū est**
subleuatio. si contigit eos oīno
cadē. **Si ille q' solus ē cadat:** nō habz
subleuantē: idō ve illi: **causes m.**
Sextū ē custodia. Quāt bona socie-
tate ē: est q' plenus oculis ante rē.
Si aliqd' malū ei appareat: ostendit
ei: ul' p'latō q' eū h' corrigē. **Frubes-**
cencia ead' et reuēcia aliorū mltis
malis refrenat: et sic frēs q' sūt
vniū gregariōis. mutuo se custo-
diūt. **Aug.** **Quā sil' estis ī ecclia et**
vbiāq' feruē sūt: i iure vniū
pudiciā custodite. **Deus eū qui**
habitat ī uobis: etiā isto mō custo-
diēt uos ex uobis. **Societas bona**
tribilis ē hostibz: ut castroz anes
ordinat. **Septimū est eruditio.**
Quā eū ē ī societate. q'siluū habz.
et doctriā ab alijs: qd' mltū ē ne-
cessariū ei qui nēdit p' seruitū uite
religiose: ubi error mltos īpedit a
p'fectu. sicut filij isrl' erant ī de-
serto. **Quibz xxij.** **Frut salus.**
ubi mltū q'silia sūt. **Huiusde xxij.**
Doctua bona dabit grām. **Octa-**
uū est: exhortatio: q' p'grus est ne-
cessariū: qua ad bonū p'ueniunt.
Sanctes ultio. **Vba sapientū quasi**
stimuli. **Prout est q'solatio spūal.**
q' mltū necessariū est hīs q' carnale
consolatiōne remittit: et q'solatiōne

dina nondū digni sūt. **Mltū**
ualet ubi q'solatiōis conf' epū ē
bulatiō. **Sanctes xxij.** **Rōne au-**
dore refrigabit ros: et ubi me-
lius qm' datū. **Decimū est:** victo-
ria de hoste. **Quibz xxij.** **Frut**
qui uiuat a frē: q' ciuitas sua.
Sanctes m. **Si quis p'ua uir**
conf' eū: dno resistēt ei. **Quod**
mū ē. exaudiat ī orōne. **Matthi**
xxij. **Si duo ex uob consenserit**
sup' frā de oī re quācuq' petierit:
fiet illis a p'ce meo. **De q' mltos**
exaudiat multitudinē: qm' vniū nō
exaudiet. **Quod decimū ē. cōgratu-**
latio. **Non solū ē bonū habimē**
frēs ī vniū: p'mo et iocūdū. **Sicut**
que vnitati gaudet ī societate bo-
na et magna: mltū mltū gau-
diū et recipit et p'bat. **Rōne g'ra-**
tulatiōis. oīa bona dicit' ēē carnis.
Georgij. **Deus ē ī vniū. qm' bonū**
ē carnis: q' sine labore nō. alie-
na bona mltū sūt. **Sanctissimū**
modū accipiendi bonos habundantiā:
ē ī societate. **Quātū bonū ē ma-**
teric ex societate forue. qm' bonū
ē carnis ex societate aīe: qm' bonū
ē hūmū. **Ex societate dīne nate.**
cū hūana ī xpi p'sona: qm' bonū
ē electis et hoībz et angelis ex socie-
tate b'ā. quā hnt cū deo. **Frut dō.**
q' q' ē ī bona societate habet ī
emolumentū. et ī uita et ī morte et
post mortē. **De emolumentis que**
habz ī uita: p'ntis patet ex p'dictis.
Emolumentū qd' h' ī morte ē sciētis.